
divadlo rodinný doporučujeme Biograf
senior přednáška 3D projekce nominováno/ 

oceněno
filmový 
klub

výhodná 
cena

na představení
nelze uplatnit VP15 nepřístupný 

do 15 let

SOBOTA 

20. 7.
14:30

BLUE LOCK 
THE MOVIE  
– EPISODE NAGI
Vstupné 130 Kč · Titulky

17:30

FK

Vstupné 140 Kč · Dabing
V hlavě 2

15. 7. – 28. 7. 2024
PROGRAM

NEDĚLE

28. 7.
14:30

V hlavě 2
Vstupné 140 Kč · Dabing

Deadpool  
& Wolverine
Vstupné 150 Kč · 3D Dabing

17:00

PÁTEK

19. 7. Zahradníkův rok
18:30

Vstupné 150 Kč · CZ

Hledá se Nemo
21:30

Vstupné 70 Kč · Dabing

NEDĚLE 

21. 7.
10:00

Zápisník 
alkoholičky
Vstupné 140 Kč · CZ

17:00

Vstupné 70 Kč · Dabing

Max & Mája: 
Příběh lištiček

15

Letní kinoLETNÍ KINO

TYRŠOVA ULICE - ZA KINEM

VE FRÝDLANTU
ČERVENEC a SRPEN 2021

Twisters
Vstupné 130 Kč · Titulky

20:00

SOBOTA

27. 7. Star Wars:  
Vzestup 
Skywalkera

21:30

Vstupné 70 Kč · Dabing

Letní kinoLETNÍ KINO

TYRŠOVA ULICE - ZA KINEM

VE FRÝDLANTU
ČERVENEC a SRPEN 2021

Já, padouch 4
Vstupné 140 Kč · Dabing

14:30

PÁTEK

26. 7. Zahradníkův rok
17:00

Vstupné 150 Kč · CZ

Deadpool  
& Wolverine

20:00

Vstupné 150 Kč · Titulky

15

15



 Předprodej vstupenek v Turistickém informačním centru Frýdlant, na portálu E-vstupenka a v pokladně kina    Pokladna kina je otevřena vždy hodinu před představením    Předprodej vstupenek  
na www.evstupenka.cz    Program v elektronické verzi naleznete na www.mesto-frydlant.cz    Novinky, program a informace na www.facebook.com/kinofrydlant    Osobní a telefonické  
rezervace automaticky vyprší 15 min před zahájením představení      Informace k programu, předprodeji a telefonické rezervace na tel. 488 886 603.

Já, padouch 4
Animovaný / Komedie, USA, 2024, 94 min |  Přístupný
Nejslavnější animovaný zlosyn se vrací! Ve čtvrtém díle série Já, padouch byste 
nechtěli být v Gruově kůži. Nejen že do jeho už tak velké rodiny přibylo další dítě,  
které mu brnká na nervy, ale z vězení navíc uprchnul jeho letitý nepřítel,  
který má na Grua a jeho rodinu opravdu velkou pifku.
Režie: Chris Renaud, Patrick Delage | Hrají: Steve Carell, Kristen Wiig, Joey King, Will Ferrell, 
Sofía Vergara, Miranda Cosgrove, Dana Gaier, Steve Coogan, Madison Skyy Polan, Pierre Coffin

Hledá se Nemo
Animovaný / Dobrodružný / Komedie / Rodinný, Austrálie / USA, 2003, 100 min |  Přístupný
Nebojácnou malou rybku Nemo uloví potápěč a odveze daleko od domova do svého 
akvária. Jeho velmi starostlivý otec Marlin se ihned vydá za svým synkem na dalekou 
pouť. K němu se připojí Dory, milá rybka, která ovšem trpí poruchou krátkodobé 
paměti. Na cestě spolu potkají vegetariánské žraloky, frajerské želví surfaře, 
fascinující medúzy a stále hladové racky!
Režie: Andrew Stanton, Lee Unkrich | Hrají: Albert Brooks, Ellen DeGeneres, Alexander Gould, 
Willem Dafoe, Brad Garrett, Allison Janney, Austin Pendleton, Geoffrey Rush, Andrew Stantoni

V hlavě 2
Animovaný, USA, 2024, 96 min  |  Přístupný
Ve druhém díle budou mít diváci znovu možnost se podívat na to, co se právě 
odehrává v hlavě čerstvé teenagerky Riley. Dějí se zde velké věci – ve velícím 
centru probíhají neočekávané stavební práce, aby se sem vešli překvapiví noví 
hosté: zbrusu nové emoce! Radost, Smutek, Vztek, Strach a Nechuť, kterým se už 
dlouho dařilo mít všechno pěkně pod kontrolou, se ocitají na rozpacích, když se 
jejich společnost rozroste o Úzkost, Závist, Nostalgii a Nudu.
Režie: Kelsey Mann | Hrají: Amy Poehler, Phyllis Smith, Lewis Black, Diane Lane,  
Maya Hawke, Tony Hale, Liza Lapira, Ayo Edebiri, Adèle Exarchopoulos, Paul Walter Hauser

BLUE LOCK THE MOVIE  
– EPISODE NAGI – 
Animovaný, Japonsko, 2024, 91 min  |  Přístupný
První celovečerní snímek, inspirovaný populární sportovní anime sérií  
BLUE LOCK THE MOVIE - EPISODE NAGI, sleduje osudy středoškoláka  
Nagiho Seishira, který v sobě objevil netušený fotbalový talent.
Režie: Šunsuke Išikawa | Hrají: Júma Učida, Nobunaga Šimazaki, Tasuku Kaito, Džun'iči Suwabe, 
Sóma Saitó, Hiroši Kamija, Kazuki Ura, Kóki Učijama, Júki Ono, Subaru Kimura, Kazujuki Okicu

Twisters
Akční / Thriller, USA, 2024, 117 min |  Nevhodné do 12 let
Volné pokračování filmu "Twister" z roku 1996. Bývalá lovkyně bouří Kate 
se znovu vydává na otevřené pláně, aby otestovala nový převratný systém 
sledování bouří. Její cesty se tam zkříží s Tylerem, okouzlující a bezohlednou 
hvězdou sociálních sítí, která se vyžívá ve zveřejňování svých dobrodružství 
při honbě za nebezpečnými bouřkami.
Režie: Lee Isaac Chung | Hrají: Daisy Edgar-Jones, Glen Powell, Anthony Ramos,  
Brandon Perea, Kiernan Shipka, Maura Tierney, Harry Hadden-Paton, Sasha Lane, 
Nik Dodani, David Corenswet

Zahradníkův rok
Komedie / Drama, Česko, 2024, 104 min  |  Nevhodné do 12 let
Nový film Zahradníkův rok Jiřího Havelky, balancující na hraně bizáru,  
absurdna a tragikomedie je inspirován skutečným příběhem a stejnojmenným 
literárním dílem od Karla Čapka. 
Režie: Jiří Havelka | Hrají: Oldřich Kaiser, Dáša Vokatá, Štěpán Kozub, Tomáš Jeřábek,  
Jiří Vyorálek, Alena Mihulová, Michal Isteník, Tereza Dočkalová, Magdaléna Borová,  
Vasil Fridrich

Zápisník alkoholičky
Drama / Komedie, Česko, 2024, 90 min  |  Přístupný od 15 let
Snímek vypráví dramatický příběh mladé ženy, bojující se závislostí na alkoholu.  
Hlavní hrdinkou je mladá maminka, která se rozhodla nevzdat, nastoupit léčbu a  
bojovat se svým démonem i o svou rodinu. Jak těžké je si problém s pitím přiznat? 
Proč není překážkou závislosti ani malé dítě? Kde vzít sílu se léčit a co následuje poté?  
Na tyto a mnohé další otázky odpovídá autentická a upřímná filmová zpověď  
abstinující alkoholičky.
Režie: Dan Svátek | Hrají: Tereza Ramba, Miloslav König, Martin Finger, Barbara Lukešová,  
Miroslav Hanuš, Jan Plouhar, Oskar Hes, Gabriela Štefanová, Alžběta Malá, Jan Janča

Deadpool & Wolverine
Akční / Sci-fi / Komedie, USA, 2024, 127 min |  Přístupný od 15 let
Wolverine se zrovna zotavuje ze svých zranění, když potká tlučhubu Deadpoola.  
Jenže aby porazili společného nepřítele, budou muset spojit síly. To bude jízda!
Režie: Shawn Levy | Hrají: Ryan Reynolds, Hugh Jackman, Emma Corrin, Morena Baccarin,  
Rob Delaney, Leslie Uggams, Karan Soni, Matthew Macfadyen, Brianna Hildebrand, Stefan Kapičič

Max & Mája: Příběh lištiček
Rodinný, Francie, Kanada, Itálie, 2024, 80 min  |  Přístupný
Napínavý arktický příběh o lásce a přátelství páru polárních lišek. Tající led 
znenadání rozdělí nastávající liščí rodiče Maxe a Máju. Mája musí sama najít místo, 
kde přivede na svět liščátka a bude v bezpečí před vlky. Podaří se Maxovi najít 
včas cestu přes led a lidská města? Jedině tak mají naději na opětovné shledání a 
společnou výchovu mláďat.
Režie: Guillaume Maidatchevsky | Hrají: Virginie Efira

Star Wars: Vzestup  
Skywalkera
Sci-Fi / Dobrodružný / Akční / Fantasy, USA, 2019, 142 min  |  Přístupný
Lucasfilm a režisér J.J. Abrams znovu spojují síly, aby diváky vzali na epickou výpravu  
do předaleké galaxie ve filmu Star Wars: Vzestup Skywalkera. Ve strhujícím závěru 
stěžejní Ságy Skywalkerů se zrodí nové legendy a odehraje se konečný boj za 
svobodu galaxie.
Režie: J.J. Abrams | Hrají: Daisy Ridley, Adam Driver, Oscar Isaac, John Boyega, Naomi Ackie,  
Carrie Fisher (a.z.), Lupita Nyong'o, Domhnall Gleeson, Richard E. Grant, Mark Hamill


